1

臺北市立永吉國民中學 112學年度第 2 學期

第 5 & 6次午餐供應委員會會議紀錄

壹、 時間：113年 6月 27日(星期四)中午 12時 15分暨

      113年 6月 28日(星期五)中午 12時 0分

貳、地點:2樓簡報室 & 5樓專科大樓會議室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：陳玉燕

肆、會議議程及討論事項：

一、桶餐問題回報: (詳附件 1)
    113年 6月 27日(四)發現 805班鹽酥雞桶餐有一個小蟲。
討論過程:學校實際測試小蟲從班級發現至送至學務處後沒多久便窒息死亡，瞬
間現象很短暫。研判不至於為從廠商端出廠發生。

決議:無法判定從廠商端出廠發生的，故不予計點。不過仍請廠商依相關衛生

     規定放置桶餐(例如加高箱子，蓋子應蓋好等，避免蟲靠近或滑入)，以

避免造成不必要的疑點。

二、其他午餐意見反應:

  無意見。

三、112-2 午餐滿意度調查結果: (詳附件 2)

  112-2第一&宮保王:可接受度以上(94%以上)。達後續擴充滿意度 80%以上。

                    同意後續擴充。

四、九年級暑期學藝活動 7/22~8/21共 23天供餐:
   1、7/22~8/2宮保王。
   2、8/5~8/21第一。
   3、學生訂餐異動截止日為 6/27(四)。
   4、衛生組現金收費日期訂在 7/22(一)，感謝九年級導師協助。
五、113年 5月份桶餐(宮保王)驗收是否通過。

    驗收通過。
六、113年 6月份桶餐(第一)驗收是否通過。

    驗收通過。

伍、臨時動議:

    因天母國小小朋友群聚吃壞肚子請假，衛生局調查第一餐盒時並未告知需要停

餐，檢體報告也尚未出來，第一餐盒配合調查停一餐。隔天恢復供餐。

陸、散會:下午 12時 31分 & 下午 12時 15分。